vv. 825-56 Hujus igitur venerabile corpus ante introitam chori ecclesie prefate a fidelibus honeste sepultum diu jacuit ubi ejus meritis multa miracula Deus ostendit. (Nam postquam pro fide Christi mortem suscipiendo occubuit atque in ecclesia illa ut dictum est sepulta fuit, sanitates diversarum infirmitatum ibi usque in presentem diem celebrari non desinunt.) Que cernentes pii populi virique sapientissimi cum ymnis et laudibus corpus ejus de eodem loco translusterunt et in medio choro cum sarcophago honestius posuerunt. (His temporibus contigit mirabilem virum nomine Mauricium Lunduniensem fieri episcopum. Qui cum de virtutibus et miraculis sancte virginis audisset atque eam in sua parochia esse cognovisset, locum humiliter frequentavit, virginemque dictis et factis decenter honorificavit. Cui quoque inter alia placuit ut corpus illius de loco in quo jacuit levaret et in loco eminentiori scilicet post majus altare honestissime poneret. Quod cum devotissime fieret atque tandem venerabili corpore ad votum episcopi positum esset, balsamum quantum habuit sibi jussit afferri atque allatum supra sacram corpus gaudenter effudit et effundendo ampullam vitream in qua fuit coram omni multitudine que advenerat guttatum excussum. Sed hanc ampullam coram omnibus ut dictum est evacuatam [122 r° a] alio rursus tempore satis meliori balsamo usque ad summam Dei munere repletam episcopus recipere promeruit. Nam non multo post contigit quendam ministerum ejusdem episcopi adeo infirmari ut nec loqui nec aliquid movere se posset sed quasi animam statim redditurus extensus jaceret. Quod cum episcopo nuntiatum fuissest ampullam predictam sibi afferri jussit ut saltem

La fontaine dont (ele) est alée  
 812 A deuz quarenteines de veie  
 E plus est loinz de cel muster  
 A dreite veie u a sentier,  
 U seinte Osith son chef porta.  
 816 L'us del muster puis en entra  
 De ses mains l'ad ensenglanté  
 Dunt ele aveit son chef porté.  
 L'enseigne fu apert e grant,  
 820 E lung tens puis aparissant,  
 E si raveit tut ensement  
 En nostre tens assez [de] gent  
 Ke l'us virent ensenglanté  
 824 Par ki savum la verité.  
 Seinte Osith n'est unk arrestue,  
 Deke al auter est dreit venue,  
 E de son chef i fet present  
 828 A Dampnedeu omnipotent,  
 A ly del tut s'est comandée  
 Pur ki amur fu decolée,  
 E puis repeire belement  
 832 E entre pilers se estent,  
 En presbiterie del muster,  
 E ses meins commence a drescer  
 Vers Dampnedeu son creatur  
 836 Pur ki suffri mort e dolur,  
 [E] torne dreit vers l'orient  
<sup>141</sup><sub>a</sub> A Dampnedeu l'esperit rent.  
 Seignurs ore avez bien oï  
 840 De la vie seinte Osith ci,  
 Coment pur Deu guerpi le mund  
 E les richesses k'ici sunt  
 Pur trover joie pardurable  
 844 Ke a tut dis ert estable,